
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-10-15-000054-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою
відповідальністю «Е-Тендер»

Реєстраційний номер лота: 1

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Данілов Артем Іванович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 02.11.2020 13:10:46

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 02.11.2020 13:39:46

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Продаж частки, у розмірі
20%, у статутному капіталі ТОВ «»Шмайсер Аир Зофт и Пейнтбол Київ», яка належить банкруту
ТОВ «УНСП «Шмайсер», код ЄДРПОУ 20042911, на першому аукціоні без можливості зниження
початкової вартості.

Склад майна по лоту № 1, який належить ТОВ «УНСП «Шмайсер», код ЄДРПОУ 20042911:
Частка у статутному капіталі Товариства з обмеженою відповідальністю «Шмайсер Аир Зофт и
Пейнтбол Київ» (код ЄДРПОУ 35325244, місцезнаходження: Україна, Київська область, 08132, місто
Вишневе, вул. Ломоносова, буд. 1. Розмір частки складає 9000,00 (Дев’ять тисяч) грн., що становить
20% від загального розміру статутного капіталу товариства. Загальний розмір статутного капіталу –
45000,00 (Сорок п’ять тисяч) грн. Дата та номер запису в Єдиному державному реєстрі юридичних
осіб, фізичних осіб підприємців та громадських формувань: дата запису 17.08.2007 р.; номер запису
13391020000004867).

Номер справи про банкрутство - № 911/1810/18 Господарського суду Київської області.
Ліквідатор по справі № 911/1810/18 арбітражний керуючий Данілов Артем Іванович (свідоцтво на
право здійснення діяльності арбітражного керуючого № 486 від 04.04.2013 р).

Відомості про продавця майна:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ СПІЛЬНЕ
ПІДПРИЄМСТВО «ШМАЙСЕР»
Код ЄДРПОУ: 20042911
Місцезнаходження: 08132, Київська обл., Києво-Святошинський р-н, м. Вишневе, вул. Ломоносова,



буд. 1.
р/р UA203218420000026004060429225
Банк: Київське ГРУ АТ «КБ «ПриватБанк»
МФО 305299

Контактні дані арбітражного керуючого:
Арбітражний керуючий Данілов Артем Іванович
(свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна,
керуючого санацією, ліквідатора № 486 від 04.04.2013 р.)
Поштова адреса: 65062, м. Одеса, Гагарінське плато, б. 5/3, ап. 176;
тел. 050-316-04-57; e-mail danilov.a@hotmail.com

Придбане на аукціоні майно, майнове право передається, а право вимоги відступається покупцю
після повної сплати запропонованої ним ціни.
Про передачу майна складається акт про придбання майна на аукціоні, відповідно до ст.87 Кодексу.
Протокол про проведення аукціону та акт про придбання майна на аукціоні є підставою для видачі
свідоцтва про придбання майна прав та з прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації
права власності на майно або майнове право в порядку, передбаченому законодавством України.
Видача податкової накладної за результатами проведення аукціону не передбачена.

Кошти за придбане на аукціоні майно перераховуються на розрахунковий рахунок:
ТОВ «УНСП «ШМАЙСЕР» Код ЄДРПОУ: 20042911, р/р 203218420000026004060429225, Київське
ГРУ АТ «КБ «ПриватБанк», МФО 305299.

Призначення платежу: за придбання Частки у статутному капіталі по лоту № 1, що належить ТОВ
«УНСП «ШМАЙСЕР» код ЄДРПОУ 20042911, придбаний на аукціоні у справі № 911/1810/18.

Склад майна по лоту № 1, який належить ТОВ «УНСП «Шмайсер», код ЄДРПОУ 20042911:
Частка у статутному капіталі Товариства з обмеженою відповідальністю «Шмайсер Аир Зофт и
Пейнтбол Київ» (код ЄДРПОУ 35325244, місцезнаходження: Україна, Київська область, 08132, місто
Вишневе, вул. Ломоносова, буд. 1. Розмір частки складає 9000,00 (Дев’ять тисяч) грн., що становить
20% від загального розміру статутного капіталу товариства. Загальний розмір статутного капіталу –
45000,00 (Сорок п’ять тисяч) грн. Дата та номер запису в Єдиному державному реєстрі юридичних
осіб, фізичних осіб підприємців та громадських формувань: дата запису 17.08.2007 р.; номер запису
13391020000004867).

Номер справи про банкрутство - № 911/1810/18 Господарського суду Київської області.
Ліквідатор по справі № 911/1810/18 арбітражний керуючий Данілов Артем Іванович (свідоцтво на
право здійснення діяльності арбітражного керуючого № 486 від 04.04.2013 р).

Відомості про продавця майна:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ СПІЛЬНЕ
ПІДПРИЄМСТВО «ШМАЙСЕР»
Код ЄДРПОУ: 20042911
Місцезнаходження: 08132, Київська обл., Києво-Святошинський р-н, м. Вишневе, вул. Ломоносова,
буд. 1.
р/р UA203218420000026004060429225
Банк: Київське ГРУ АТ «КБ «ПриватБанк»



МФО 305299

Контактні дані арбітражного керуючого:
Арбітражний керуючий Данілов Артем Іванович
(свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна,
керуючого санацією, ліквідатора № 486 від 04.04.2013 р.)
Поштова адреса: 65062, м. Одеса, Гагарінське плато, б. 5/3, ап. 176;
тел. 050-316-04-57; e-mail danilov.a@hotmail.com

Придбане на аукціоні майно, майнове право передається, а право вимоги відступається покупцю
після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна складається акт про придбання
майна на аукціоні, відповідно до ст.87 Кодексу.
Протокол про проведення аукціону та акт про придбання майна на аукціоні є підставою для видачі
свідоцтва про придбання майна прав та з прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації
права власності на майно або майнове право в порядку, передбаченому законодавством України.
Видача податкової накладної за результатами проведення аукціону не передбачена.

Кошти за придбане на аукціоні майно перераховуються на розрахунковий рахунок:
ТОВ «УНСП «ШМАЙСЕР» Код ЄДРПОУ: 20042911, р/р 203218420000026004060429225, Київське
ГРУ АТ «КБ «ПриватБанк», МФО 305299.

Призначення платежу: за придбання Частки у статутному капіталі по лоту № 1, що належить ТОВ
«УНСП «ШМАЙСЕР» код ЄДРПОУ 20042911, придбаний на аукціоні у справі № 911/1810/18.

Кількість учасників аукціону: 2

Початкова ціна лота: 9 000.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 9 500.00 ГРН

Крок аукціону: 90.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 900.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Кувшинова Олена Адольфівна, код ЄДРПОУ: 27104089281.

Павлюк Анастасія Валеріївна, код ЄДРПОУ: 35390022462.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Павлюк Анастасія Валеріївна 9 100.00 ГРН 16.10.2020
11:58:16

 



Кувшинова Олена Адольфівна 9 200.00 ГРН 16.10.2020
13:38:57

 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Павлюк Анастасія Валеріївна 9 300.00 ГРН 02.11.2020
13:18:46

 
Кувшинова Олена Адольфівна 9 350.00 ГРН 02.11.2020

13:21:46
 

Раунд 2

Павлюк Анастасія Валеріївна 9 400.00 ГРН 02.11.2020
13:27:46

 
Кувшинова Олена Адольфівна 9 450.00 ГРН 02.11.2020

13:30:46
 

Раунд 3

Павлюк Анастасія Валеріївна 9 500.00 ГРН 02.11.2020
13:36:46

 
Кувшинова Олена Адольфівна 9 450.00 ГРН 02.11.2020

13:39:46
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Павлюк Анастасія
Валеріївна

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):



Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 02.11.2020 13:39:46

Переможець торгів: Павлюк Анастасія Валеріївна

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


